
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Spraw Cudzoziemców 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Spraw Cudzoziemców, określony 
w załączniku do zarządzenia nr 16/23 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
w Poznaniu z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wydziału Spraw 
Cudzoziemców, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Dyrektorowi bezpośrednio podlegają: 

1) Oddział Legalizacji Zatrudnienia; 

2) Oddział Legalizacji Pobytu VI; 

3) Oddział Legalizacji Pobytu III; 

4) Oddział Legalizacji Pobytu V; 

5) Stanowisko do Spraw Organizacyjnych. 

3. I zastępcy dyrektora bezpośrednio podlegają: 

1) Oddział Legalizacji Pobytu I; 

2) Oddział Legalizacji Pobytu II; 

3) Oddział Legalizacji Pobytu IV; 

4) Oddział Spraw Cudzoziemców w Kaliszu; 

5) Oddział Spraw Cudzoziemców w Koninie; 

6) Oddział Spraw Cudzoziemców w Lesznie; 

7) Oddział Spraw Cudzoziemców w Pile. 

4. II zastępcy dyrektora bezpośrednio podlegają: 

1) Oddział Obsługi; 



 

2) Oddział Realizacji; 

3) Oddział Korespondencji.”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) obsługa zapytań wpływających za pośrednictwem formularzy kontaktowych 
i skrzynki cudzoziemcy@poznan.uw.gov.pl;”, 

b) w ust. 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rejestrowanie w systemach Cudzoziemcy i EZD RP poczty wpływającej za 
pośrednictwem faxu oraz na adres: sc@poznan.uw.gov.pl;”; 

4) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Cudzoziemców. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   Dyrektor Generalny 
   /-/ Jacek Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmianę organizacyjną w Wydziale polegającą 
na zmianie podległości komórek organizacyjnych, w wyniku której: 

1) dyrektorowi Wydziału będą podlegać: Oddział Legalizacji Zatrudnienia (SC-V), Oddział 
Legalizacji Pobytu VI (SC-VI), Oddział Legalizacji Pobytu III (SC-IX), Oddział Legalizacji 
Pobytu V (SC-XIV) oraz Stanowisko do Spraw Organizacyjnych (SC-XI); 

2) I zastępcy dyrektora Wydziału dodatkowo powierza się nadzór nad Oddziałami Spraw 
Cudzoziemców w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile;  

3) II zastępcy dyrektora powierza się nadzór nad Oddziałem Obsługi (SC-IV), Oddziałem 
Realizacji (SC-X) i Oddziałem Korespondencji (SC-XIII). 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

        Dyrektor Wydziału 

        Spraw Cudzoziemców 

        /-/ Andrzej Soboń 

Poznań, dnia 19 lutego 2024 r. 

 


